¶ Hic phia prosequitur  
int̄rum volēs assigna/  
re cas quare bonis ma/  
la z malis bona contin/  
gant. z p̄mo declarat q̄  
dam ad suam determi/  
nationem necessaria. secū  
do ponit suā determina/  
tionem. scđa ibi. Que  
ho inq̄es. Primo phia  
determinat de p̄uidetia  
diuina z de fato. secun/  
do ostendit que sunt ea q̄  
fato disponunt. secunda

**I**bi. **C**a series. **P**rimo  
oñdit quid no[n]eur di/  
uina prouidentia. et qd  
fatum. scđo tāgit drām  
inter ea assignando de/  
finitiones vtriusqz.

**S**picit. puidentia no[n]atur. **Q**um hō ad  
ea que mouet atqz disponit. referē. fatū  
a veteribus appellatum est

**T**ercio po[nit] diuersas opinione[s] circa fatū. q[ua]rto infert quādam clusio/  
nē circa fatū et puidentiam. scđo ibi. **Q**ue liz diuersa. tercia ibi. **S**ine ig[ue]t  
q[ua]rta ibi. **Q**uo fit. **P**rimo d[icitur]. **G**natio oīm rex cunctusqz pgressus natu/  
ra et mutabilium. et quicq[ue]d alio mō mouet illud sortitur cas gnatōnis et  
mutationis. et ordine gnatōnis et mutationis. et formas q[ui]b[us] gnat vel mo/  
uet substancialis vel acci[n]tiales. oia ista sortit ex stabilitate diuina mentis.  
**N**ec em̄ mens diuina pposita. i. stabilita in arce. i. in altitudine suę sim/  
plicitatis statuit rebus gerēdis. i. fiendis multiplicē modū. q[ua] modus cum  
spicit. i. siderat in ipsa puritate diuina intelligentie. f[ac]it esse qd h[ab]et in  
intellectu diuino. no[n]atur puidentia. **A**uz hō iste modus referit ad ea q[ue]  
mouet et disponit a veterib[us]. i. ab antiquis fatum appellatum ē. **N**ota  
q[ue] oia a primo sunt mutabilia. aliq[ue] mouetur f[ac]it sām ut gnatib[us] et cor/  
ruptibilis quātum ad illa d[icitur]. **Q**im gnatō rex. **A**lia at sunt mutabilia  
f[ac]it locum et nō f[ac]it sām. ut corpora celestia. quātum ad illa d[icitur]. **Q**in/  
cruisqz mutabilium natura pgressus. **A**lia mutabilia sunt solū f[ac]it opati/  
onē. i. f[ac]it intelligere non f[ac]it sām nec f[ac]it ybi p[ro]prie. sicut solū f[ac]it gnatō  
net. quātum ad hoc d[icitur]. **Q**im gnatō rex. **A**ut res permanent in existencia  
per aliquod tps postq[ue] gnatē sunt. quātum ad illas d[icitur]. **Q**unctusqz muta/  
bilium natura p[ro]gressus. **A**nt res. p[re]cedunt de esse ad nō esse p[er] corrupti/  
onē. quātum ad illas d[icitur]. **E**t quicq[ue]d aliquo mouet mō. **A**lliter exponit q[ue] in rebus  
mutabilib[us] triplex est dispō. yna est q[ue] transiunt de non ee ad esse p[er] gnatō  
net. quātum ad hoc d[icitur]. **Q**im gnatō rex. **A**ut res permanent in existencia  
per aliquod tps postq[ue] gnatē sunt. quātum ad illas d[icitur]. **Q**unctusqz muta/  
bilium natura p[ro]gressus. **A**nt res. p[re]cedunt de esse ad nō esse p[er] corrupti/  
onē. quātum ad illas d[icitur]. **E**t quicq[ue]d aliquo mouet mō. **N**ota q[ue] qui/  
dam dicunt fatum esse quādam dispōem derelictā in rebus inferiorib[us] ex ac/  
tione corporoz celestium f[ac]it quā inferiora nescitantz et p[ro]stringunt ad im/  
mobiles effectus. et sic beatus Grego. in omelia epyphanie improbat fa/  
tum dicēs. **A**bis a fideliū cordib[us] ut fatum aliqd esse dicamus supple ne/  
cessitans inferiora. q[ue] sic oia venirent ex nescitate. **A**lio mō accipit fatuz  
pro dispōne rex f[ac]it quam res depēdēt ex diuinavoluntate et p[re]tare. et sic  
fatum p[ro]cedit aliquid esse. **E**st g[ener]al p[ro]videntia diuina ordinatio sive di/  
spositio exis in mente diuina qua cūcta inferiora sunt prouisa f[ac]it statū  
suę naturę. **F**atū at est dispō diuina exis in rebus mobilib[us] qua singula  
suis annexūtetur ordinib[us] ut magis patebit.